06/12/2022 18:05 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/2

Menu Concursos

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 06/12/2022 18:05

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 186/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA - DV, Área de Conhecimento ENGENHARIA ELÉTRICA / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO.

Inscrição Nome Situação
202210002505 ALEXANDRE DEODATO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002435 AMANDA FERNANDES VILAÇA MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002478 ANA CAROLINE MARQUES COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002409 ÂNGELO EUGÊNIO DE OLIVEIRA FRANCO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002499 ARIANY CAROLINA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002497 ARISMAR MORAIS GONÇALVES JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002512 ÁTILA MONTINE FERNANDES DE LELIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002434 AUREAN BELO GUIMARAES JUNIOR ISENÇÃO INDEFERIDA
202210002418 BRUNO SERENI ISENÇÃO INDEFERIDA
202210002476 CARLOS ALBERTO CARNEIRO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002425 DANIELLE ABREU FORTUNATO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002486 DANIELLE SILVA GONTIJO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002439 DANILO ZACARIAS JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002455 DAVID AUGUSTO RIBEIRO ISENÇÃO DEFERIDA
202210002518 DAVID GONÇALVES DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002502 DIEGO CAMILO TAMI LOPEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002458 DOUGLAS PEREIRA SOUZA ISENÇÃO INDEFERIDA
202210002488 ELCIO DECCACHE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002517 ELTON ALVARENGA PESSANHA JUNIOR PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002426 FILIPE ASSUNÇÃO CORRÊA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002490 FLÁVIO DE PAIVA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002480 FRANCISCO RODRIGUES LEMES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002457 FULVIA STEFANY SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002417 GABRIEL VILKN RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002411 GERALDO HENRIQUE FONSECA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002429 GERALDO PEREIRA DE SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA
202210002420 GUILHERME LOPES DE FIGUEIREDO BRANDÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002510 GUSTAVO HENRIQUE BORGES MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002416 IGOR DE SOUSA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002515 ÍTALO ELUEZER RODRIGUES VICENTE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002467 JAMES BLAYNE OLIVEIRA REIS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002473 JOÃO MARCOS RABELO BACCARINI INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002489 JOSE ANTONIO TOLEDO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002462 JOSÉ TADEU DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002508 LAIS DE OLIVEIRA ASSIS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002516 LAYHON ROBERTO RODIRGUES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002414 LEANDRO HENRIQUE BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002507 LEOMAR SANTOS MARQUES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002475 LEONARDO DO CARMO LELIS DIAS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002511 LEONARDO SANTIAGO MELGAÇO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002413 LOURIVALDO BARRETO PEREIRA ISENÇÃO DEFERIDA
202210002496 LUCAS HENRIQUE GOMES RESENDE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002479 LUCAS SAVOI DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002474 LUIS FERNANDO FREIRE DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002503 MARCELA OLIVEIRA COELHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002504 MARIA VICTORIA AFRICANO CONTRERAS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002451 MARIELLE JORDANE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002466 MARINA VALENÇA ALENCAR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002482 MATHEUS HENRIQUE SILVA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002415 NELSON DE FIGUEIREDO BARROSO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002487 PATRÍCIA NOGUEIRA VAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002421 PATRICIA SILVA HERCULANO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002471 PAULA STAEL SILVA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002412 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VIEIRA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002498 PEDRO HENRIQUE SILVA COUTINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002422 RAYANE RAINER LEAL INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002513 RENATA OLIVEIRA DE SOUSA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002424 RENATO VALE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

06/12/2022 18:05 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 2/2

Inscrição Nome Situação
202210002456 RUAN MOREIRA FERRAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002410 SAMUEL DE OLIVEIRA GOMES PEREIRA PADUA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002484 SOFIA MARIA AMORIM FALCO RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002472 TATIANE MARTINS OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002419 THIAGO PAIVA ALMEIDA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002485 TIAGO LUIZ PINTO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002423 VITOR TESTES DTI PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202210002441 WILLIAM RESENDE ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202210002465 WILLIAN BAUNIER DE MELO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2022 - CEFET-MG - vm-sig-app-02.ditic.sgi.cefetmg.br.inst2